Bunların çoğunda karikatürler de yayımlanmaktadır. Bu yayım organlarında önceleri II. Abdulhamit ve yönetim şekli, ardından İttihatçıların yönetimi, baskısı, ilan edilen Hürriyet'ten beklentilerin bulunamaması anlatılır ve hicvedilir. (Ter, 2000, ss. 115-135)

Davul gazetesi Meşrutiyet'in ilanından (10 Temmuz 1324 / 23 Temmuz 1908) hemen önce İstanbul'da yayımlanmaya başlar (14 Teşrin-i Evvel 1324 / 1908), yukarıda anlatılan neşriyat ortamında yayımını sürdürmeye çalışır ve ardından birden bire kendini gösteren kısmi özgürlük ortamında yayımlanmaya

başlayan pek çok gazete ve dergi, Türk neşriyat tarihindeki yerini alır.